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CEXTENSIO
. UNIVERSALIS JUBILAI
IN URBE CELEBRATI,

Anno Domini millefimo feptingentefimo feps
tuagefimo-quinto.

Ap uNivERsSUM CATHoLIcUM OREBEM.

1U S Epifcopus, Servus Servorum Dei, univerfis Chrif-
A tifidelibus prafentes Litteras infpetturis , Salutem &
Apoftolicam Benedi&tionem.
gumm’:i Dei in nos benignitate,ac fingnlari beneficio utrum-
que faltum eft , ut {cilicet anno magno Jubilzi revertente ,
Sacras Portas , veteri {fervatd {'a&ifémarum caremoniarum
Religione , aufpicato recluderemus , & ea_fdem certa, con
fuetaque die clauderemus. Atque illud qyidem IV kal. Mars
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il per nos geftum eft, duodecimo nimirum die , ex quo Pe-

tri Cathedram adepri Summi Pontificatfis apicem teneba-
mus. Hoc officium ftatum atque” {olemne , quo Peenitentiz
tempus accéptabile , diefque falutis adveniile dtqne ad Di-
vinz mifericordiz thefauros Chriftifidelibus aditum patere
ampliffimpm fignificatur , ex humanarum rerum viciflirudi-
ne , flaxaque naturd contigit, ut aliquandiu non fine divino
conﬁ!m retardatum , nobis refervaretur. E vivisenim ere ep-
to San, Mem. CICn1L11tc X1V , Pradecellore noftro, qui &
Jubilzum vulgatis per univ erfum Orbem Pontificiis Litteris
indixerat , & rite fan&iflimas Fores apm ire in iplo Nativi-
tatis Domini Noftti Jefu Chrifti pervigilio fatuerat ; locus
humilitati noftrae relictus efl mn.dmndl 4 pernciendique
quod 1pfe ceeptum lmper,c&umque reliquit. Nosi igitur per
nos ipfos ad 5. Petri Apoftolorum Principis bafilicam rirum
illum fan&ifimum , non fine magni adfluentis Populi cele~
britate , 1r‘gent1que animi noﬁr! gaudio perfolvimus. Nam,
ut eodem officio ad D. Pauli, ad Lateranenfem , & ad S.
Mariz Majoris bafilicas noftro nomine , atque a authoritate
perfungerentur , Venerabiles tres Fratres Noftros S. R, E.
Cardinales defignavimus, & Legatos a Eetere credvimus,
Traque dl.pcnﬁnone divind faltum eft, ut a {olemni Anni
Jubilzi celebritate Pontificatiis noftri 1pla pent initia duce-
rentur,

Eamdem antem rationem nuper etiam nos ipfi fervavi-
mus , cum divine Bonitatis largitate ad Natale Servatoris
nos fefh'm pervenimus , qui dies Porta Sande claudend=
Prir{,‘.} Summorum Prnt]?cu'n confuetudine ftatutus eft ,
eumdemque ritum antediéti Cardinales , eodem Legationis
honore or nan, in fuis quifque bafilicis per quuml funt. At-
que ipfe etiam exitus pr:ecldn. fanftiflimis initiis 1cf'pondlt.

Beneditus fit omnium bonorum , & omnis egregie vo=-
Iuntatis author , moderator pcifuﬂol Deus, qui no])lfcum
mifericordiam hanc tnagnam facere non eft dn.mgnatus Uni